
海南神冲滨海旅游度假区项目（一期、二期）概念方案设计竞赛中标候选人公示

公告

（招标编号：GDJS-2023-107）

       
公示结束时间：2024年 02月 02日          

一、评标情况

标段(包)[001]海南神冲滨海旅游度假区项目（一期、二期）概念方案设计竞赛:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：素宇建筑设计（上海）有限公司，投标报价：835.07万元，质

量：合格，符合国家相关行业标准的要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：北京过半儿科技有限公司，投标报价：900万元，质量：合格，

符合国家相关行业标准的要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：栖城（上海）建筑设计事务所有限公司，投标报价：663.6万元，

质量：合格，符合国家相关行业标准的要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 4名：上海逸立建筑设计有限公司，投标报价：770万元，质量：合格，

符合国家相关行业标准的要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 5名：蜚声设计（深圳）有限公司，投标报价：836.63万元，质量：

合格，符合国家相关行业标准的要求，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(素宇建筑设计（上海）有限公司)的项目负责人：郭少珣国家一级注册建

筑师;

      中标候选人(北京过半儿科技有限公司)的项目负责人：戴磊江一级注册建筑师;

      中标候选人(栖城（上海）建筑设计事务所有限公司)的项目负责人：沈利江 RIBA英

国皇家建筑师学会特许注册建筑师;

      中标候选人(上海逸立建筑设计有限公司)的项目负责人：孙俊逸国家一级注册建筑

师;

      中标候选人(蜚声设计（深圳）有限公司)的项目负责人：文志刚建筑装饰设计协会会

员;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(素宇建筑设计（上海）有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(北京过半儿科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(栖城（上海）建筑设计事务所有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(上海逸立建筑设计有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(蜚声设计（深圳）有限公司)的资格能力条件：/;

二、提出异议的渠道和方式

如有异议者，以书面形式向本司纪检部提交。

监督电话：0898-66185156

三、其他

    本项目为海南神冲滨海旅游度假区项目（一期、二期）（项目编号：GDJS-2023-107），

经评标委员会评审，确定 GDJS-2023-107的中标候选人，现公示如下：

一、评审情况

本项目招标评审工作于 2024年 01月 30日已经结束，经评审委员会评定，确定以下单位为

本项目中标候选人。

第一中标候选人：素宇建筑设计（上海）有限公司

第二中标候选人：北京过半儿科技有限公司

第三中标候选人：栖城（上海）建筑设计事务所有限公司

第四中标候选人：上海逸立建筑设计有限公司

第五中标候选人：蜚声设计(深圳)有限公司

二、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日

三、提出异议的渠道和方式

如有异议者，以书面形式向本司纪检部提交。

监督电话：0898-66185156

四、联系方式

招标人：儋州华厦旅游驿站开发有限公司

招标人地址：海南省海口市美兰区海秀东路 16号明珠广场 9楼

联系人：周工

联系电话：0898-65338091

招标代理机构：高达建设管理发展有限责任公司



地址：安阳市城乡一体化示范区双创科技中心 C区 4层

招标代理机构联系人：吴工

联系电话：15500968500

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为儋州华厦旅游驿站开发有限公司纪检部。

五、联系方式

   招 标 人：儋州华厦旅游驿站开发有限公司                         

   地    址：海南省儋州市那大镇人民中路 319号                                                 

   联 系 人：周工                             

   电    话：18896658739                                                   

   电子邮件：HSYW@hnti.group                             

   招标代理机构：高达建设管理发展有限责任公司

   地    址： 安阳市城乡一体化示范区双创科技中心 C区 4层

   联 系 人： 吴工

   电    话： 15500968500

   电子邮件： 87062252@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


